
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

ДЕТСКИЙ САД № 44 «ГНЕЗДЫШКО» СТАНИЦЫ ФАСТОВЕЦКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021 г         № 196-к 

ст. Фастовецкая 

Об организации питания детей 

 МБДОУ  № 44 «Гнездышко» ст. Фастовецкой 

 

В целях обеспечения детей МБДОУ  № 44 «Гнездышко» ст. Фастовецкой 

сбалансированным качественным питанием, обеспечение качественного 

технологического процесса питания детей от завоза продуктов до подачи их 

детям на стол, п р и к а з ы в а ю :                                                                                                                  

1.  Утвердить состав Совета по питанию МБДОУ № 44«Гнездышко» ст. 

Фастовецкой: Головнина И.А., директор, председатель, Машкова Л.В., 

старший воспитатель, Разводова С.В., Говоруха Т.В., Марьенкова И.И., 

воспитатели, Козлова Л.В., повар Мироненко Я.М,  член родительского 

комитета. 

2.Утвердить план работы Совета по питанию по 2021-2022 учебный год 

(приложение № 1). 

    3.  Приказ довести до сведения вышеперечисленных лиц. 

    5.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБДОУ № 44 «Гнездышко»  

ст. Фастовецкой                                      

 
 

 

И.А.Головнина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


